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Krem dotleniający Viviean BIO OXYGEN 200ml

Cena 86,72 zł

Numer katalogowy 1119788920

Kod producenta AB523

Opis produktu
Krem dotleniający Viviean BIO OXYGEN 200ml Przedstawiamy rewolucyjny Krem dotleniający Viviean BIO OXYGEN o
pojemności 200 ml. Ten unikalny produkt to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą opóźnić procesy starzenia się
skóry. Dzięki bioaktywnym molekułom placenty roślinnej, nasz krem poprawia witalność i dotlenienie komórek, a tym samym
przyczynia się do optymalnego dotlenienia skóry. Krem Viviean BIO OXYGEN dostarcza skórze wiele korzyści. Regularne
stosowanie tego produktu prowadzi do poprawy elastyczności skóry, wygładzenia jej struktury oraz natychmiastowego i
długotrwałego nawilżenia. Ponadto, nasz krem jest odpowiedni dla każdego typu cery, dzięki czemu każdy może cieszyć się
jego dobroczynnymi właściwościami. Efekty stosowania Kremu dotleniającego Viviean BIO OXYGEN są niezwykle imponujące.
Ten innowacyjny produkt powoduje zwiększenie dotlenienia skóry, rewitalizację, regenerację oraz opóźnienie procesów
starzenia się skóry. Dodatkowo, Krem dotleniający Viviean BIO OXYGEN zwiększa poziom nawilżenia skóry, poprawia jej
jędrność oraz przywraca witalność. Odpowiednie dotlenienie skóry jest kluczowe dla jej prawidłowego funkcjonowania.
Niestety, zanieczyszczone środowisko i palenie tytoniu mogą powodować zmniejszenie dotlenienia skóry, przyspieszając tym
samym jej starzenie się. Nasz krem jest szczególnie polecany dla cer dojrzałych, które często charakteryzują się niższym
poziomem tlenu. Krem dotleniający Viviean BIO OXYGEN to naturalna terapia przeciwzmarszczkowa, która rewitalizuje skórę,
nadając jej zdrowy i promienny wygląd. Jak to możliwe? To wszystko dzięki bioaktywnym molekułom placenty roślinnej, które
dostarczają niezbędną energię do skóry. Działa to na zasadzie zwiększenia syntezy kolagenu, elastyny oraz opóźniania
powstawania zmarszczek. Kod producenta: AB523 Zadbaj o swoją skórę i zainwestuj w Krem dotleniający Viviean BIO
OXYGEN. Oferujemy Ci innowacyjne rozwiązanie, które dostarczy Twojej skórze niezbędnej pielęgnacji i odżywienia. Bądź
piękna i pewna siebie z Viviean!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AB523
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